Deuselayne A. Rodrigues - Camara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: terça-feira, 4 de julho de 2023 15:10
Para: wildewellis2812@gmail.com; m.joaomarcos@yahoo.com;

reinaldopc10@hotmail.com; carlosleonel032@gmail.com;
vereadorfabiotulim@gmail.com; gilvanpenedos90123
@gmail.com; decoracoesjr@yahoo.com.br; ze.welington66
@gmail.com; shirleyprof@hotmail.com

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Mensal do SAAE de Piumhi
n° 006/2023 (Ofício n° 40/2023) referente ao mês de maio
de 2023

Anexos: 2023-06-29 Of_40_Prest_Cts_maio_SAAE.pdf; 2023-06-30
Desp_Rec_Of_40_SAAE_Proc_034.pdf

Excelentíssimos Senhores(a) Vereadores(a):

Wilde Wéllis de Oliveira - Presidente

João Marcos Macedo Silveira - Vice-Presidente

Reinaldo dos Reis Silva - 1o Secretário

Carlos Leonel de Oliveira - 2o Secretário

Fábio Henrique Novaes Ferreira

Gilvan Antônio da Silva

José Antônio Camargo Júnior

José Welington da Silva

Shirley Elaine Gonçalves Faria

Excelentissimos(a) Senhores(a) Vereadores(a),

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, Sr. Wilde Wéllis de Oliveira, encaminho a

Vossas Excelências o Ofício n° 40/2023, referente à Prestação de Contas Mensal do SAAE de Piumhi

n° 006/2023 (Procedimento n° 034/2023), protocolizado em 29/06/2023, para conhecimento.

Na oportunidade, informo que os documentos digitalizados referentes à execução orçamentária e

financeira relativa ao mês de maio de 2023 encontram-se à disposição no Departamento de Apoio -

Seção Legislativa, para análise e apreciação.

Respeitosamente,

Deuselayne Aparecida Rodrigues

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

mailto:wildewellis2812@gmail.com
mailto:m.joaomarcos@yahoo.com
mailto:reinaldopc10@hotmail.com
mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:vereadorfabiotulim@gmail.com
gmail.com
mailto:decoracoesjr@yahoo.com.br
gmail.com
mailto:shirleyprof@hotmail.com